



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PRONORDIA HOLDING APS**  
**HAVNEHOLMEN 29, 1561 KØBENHAVN V**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 2. maj 2017

---

Jørgen Skovgaard Vind

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Pronordia Holding ApS Havneholmen 29 1561 København V
	CVR-nr.: 31 63 21 37 Stiftet: 21. august 2008 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Karl Jörgen Lindström, Formand Ulrica Birgitta Hejdenberg Lindström Maria Elisabeth Wass Jørgen Skovgaard Vind
<b>Direktion</b>	Jørgen Skovgaard Vind
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed inden for ejendomsbranchen samt at investere i ejendomme og ejendomsudvikling.

### **Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling**

Årets resultat efter skat udgør 55 tkr., hvilket ledelsen anser for værende et tilfredsstillende resultat.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>70.769</b>	<b>132.738</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>70.769</b>	<b>132.738</b>
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		0	-106.269
Andre finansielle indtægter.....		0	64
Andre finansielle omkostninger.....		-320	-46
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>70.449</b>	<b>26.487</b>
Skat af årets resultat.....	1	-15.669	11.775
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>54.780</b>	<b>38.262</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		75.000	0
Anvendt af tidligere års overskud.....		-20.220	38.262
<b>I ALT</b> .....		<b>54.780</b>	<b>38.262</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		60.266	34.964
Udsudte skatteaktiver.....		0	11.775
Andre tilgodehavender.....		10.328	47
Periodeafgrænsningsposter.....		900	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>71.494</b>	<b>46.786</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>229.120</b>	<b>544.067</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>300.614</b>	<b>590.853</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>300.614</b>	<b>590.853</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b> kr.	<b>2015</b> kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		17.268	37.488
Forslag til udbytte.....		75.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>142.268</b>	<b>87.488</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		79.158	28.365
Selskabsskat.....		3.894	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		294	450.000
Anden gæld.....		75.000	25.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>158.346</b>	<b>503.365</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>158.346</b>	<b>503.365</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>300.614</b>	<b>590.853</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	3.894	0	
Regulering af udskudt skat.....	11.775	-11.775	
	<b>15.669</b>	<b>-11.775</b>	

**Egenkapital**

2

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	50.000	37.488	0	87.488
Forslag til årets resultatdisponering.....		-20.220	75.000	54.780
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>50.000</b>	<b>17.268</b>	<b>75.000</b>	<b>142.268</b>

Der blev i 2015 foretaget en kapitalnedsættelse, hvor selskabskapitalen blev nedsat fra 500 tkr. til 50 tkr.

**Eventualposter mv.**

3

Selskabet har ikke påtaget sig nogen eventualforpligtelser, udover dem der følger den løbende drift.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

4

Ingen.
